
 Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

VILNIAUS KOLEGIJOS AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS   

DĖL VILNIAUS KOLEGIJOS  AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETO KRAŠTOVAIZDŽIO 

DIZAINO STUDIJŲ PROGRAMOS APRAŠO IR STUDIJŲ PLANO  PATVIRTINIMO 

 

  

 2026 m. vasario 18  d.  Nr. AT N-8 

Vilnius 

 

Vilniaus kolegijos akademinė taryba 2026 m. vasario 18 d. posėdyje (protokolas Nr. AT-2), 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28.2.3. papunkčiu ir Vilniaus kolegijos 

studijų krypčių vidinio kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo 19.2. papunkčiu,  

n u t a r i a patvirtinti atnaujintą patvirtinti ATF Kraštovaizdžio dizaino studijų programos aprašą 

ir studijų planą.  

    

 

  

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė                                                                        dr. Aušra Liučvaitienė 

 

Akademinės tarybos sekretorė                                                                        Tatjana Einikienė 

 

 

 

 

 

 


